OSTERIA

YiZZe CLASSICHE

ASPARAGI
pomodoro, mozzarella, asparagi

BUFALINA
pomodoro, mozzarella, mozzarella di bufala

CALZONE FARCITO
pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi

CALZONE LISCIO
pomodoro, mozzarella, cotto

CAPRICCIOSA
pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi

CARCIOFI
pomodoro, mozzarella, carciofi

COTTO CARCIOFI
pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi

COTTO FUNGHI
pomodoro, mozzarella, cotto, funghi

COTTO OLIUE VERDI
pomodoro, mozzarella, cotto, olive verdi

COTTO OLIVE NERE
pomodoro, mozzarella, cotto, olive nere

COTTO SALSICCIA
pomodoro, mozzarella, cotto, salsiccia

COTTO WURSTEL
pomodoro, mozzarella, cotto, wiirstel

CRUDO DI PARMA
pomodoro, mozzarella, crudo di Parma

DIAUOLA
pomodoro, mozzarella, salame piccante

FOCACCIA LISCIA
olio, origano, sale

FRUTTI DI MARE
pomodoro, mozzarella, frutti di mare

FUNGHI
pomodoro, mozzarella, funghi

MARGHERITA
pomodoro, mozzarella

MARINARA
pomodoro, origano, olio, aglio

€ 8,00

€ 8,00

€ 0,00

€ 8,00

€ 9,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 8,00

€ 4,00

€12,00

€ 8,00

€ 6,00

€ 5,00



NAPOLI
pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

OLIVE UERDI
pomodoro, mozzarella, olive verdi

OLIVE NERE
pomodoro, mozzarella, olive nere

PORCINI
pomodoro, mozzarella, porcini

PROSCIUTTO COTTO
pomodoro, mozzarella, cotto

PUGLIESE
pomodoro, mozzarella, cipolle

QUATTRO FORMAGGI
pomodoro, mozzarella, formaggi misti

QUATTRO STAGIONI
pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi, acciughe

ROMANRA
pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano

RUCOLA
pomodoro, mozzarella, rucola

SALAME DOLCE
pomodoro, mozzarella, salame

SALSICCIA
pomodoro, mozzarella, salsiccia

SPECK E BRIE
pomodoro, mozzarella, speck, brie

TIROLESE
pomodoro, mozzarella, speck

TONNO
pomodoro, mozzarella, tonno

TONNO CIPOLLE
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle

UEGETARIANA
pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane, peperoni grill

IWURSTEL
pomodoro, mozzarella, wiirstel

Z0LA
pomodoro, mozzarella, gorgonzola

8,00

8,00

8,00

9,00

8,00

7,00

9,00

9,00

8,50

7,50

8,00

8,00

9,50

8,00

8,00

9,00

9,00

8,00

8,00



YiZZe SYECIALI

AFFUMICATA €11,00
pomodoro, mozzarella, funghi misti, scamorza, speck in cottura

AMERICANA € 9,00
pomodoro, mozzarella, patatine fritte, wirstel

BUFFALO BILL €11,00
pomodoro, mozzarella di bufala, bresaola, grana grattugiato

CAPRESE € 10,00

focaccia con insalata condita, pomodorini, mozzarella di bufala e raspadiira lodigiana dopo
cottura

CREMASCA € 8,50
pomodoro, mozzarella, salva DOP cremasco, peperone lombardo

DEI DURI €10,00
pomodoro, mozzarella, peperoni, funghi, cipolle, salame piccante

DEL BOSCAIOLO €12,00
pomodoro, mozzarella, funghi misti, zola, cipolle, salame piccante, speck in cottura

DEL BULLO €10,00
pomodoro, mozzarella, porcini, panna, speck

DEL CONTADINO €11,00
pomodoro, mozzarella, salsiccia, porcini, salame piccante

DEL GEOMETRA €11,00
pomodoro, mozzarella, funghi misti, pancetta dopo cottura, raspadiira

DEL LELE €10,00
pomodoro, mozzarella, salsiccia, wiirstel, cipolle

DELLA MONTAGNA €12,00
pomodoro, mozzarella, porcini a fette, olio, sale, pepe, scaglie di grana

DEL POMPIERE £11,00

mozzarella in cottura, insalata, peperoni julienne, cipolle rosse di Tropea, pomodorini, bacon
tostato

DOLCE MINU’ € 8,00
pomodoro, mozzarella, pomodorini, origano

FUME’ €10,00
pomodoro, mozzarella, porcini, scamorza, grana grattugiato

GRETEL € 9,00
pomodoro, mozzarella, cipolle, speck

HANSEL € 9,50
pomodoro, mozzarella, zola, speck

LADY OSCAR € 9,00
pomodoro, mozzarella, brie, rucola

LODIGIANA € 9,50

pomodoro, mozzarella, pasta salame lodigiano, raspadiira



MARIVEGETARIANA £10,00
pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane, peperoni grill, spinaci, asparagi, pomodorini

MONTANA €11,00
pomodoro, mozzarella, porcini, speck, scaglie di grana

PARMIGIANA €10,50
pomodoro, mozzarella, crudo di Parma, scaglie di grana

PATAPIZZA € 8,00
pomodoro, mozzarella, patatine fritte

PRINCIPESSA € 9,50
pomodoro, mozzarella, gamberi, rucola

SFIZIOSA € 8,50
pomodoro, mozzarella, pomodorini, gratinatura

TARTUFATA €11,00
pomodoro, mozzarella, zola, crema di tartufo, funghi

TERRA E MARE €13,00
pomodoro, mozzarella, frutti di mare, porcini

UECCHIA CORTE €12,00

pomodoro, mozzarella, porcini, asparagi, crudo di Parma

PIZZE BABY <€ 0,50 in meno della pizza normale

COPERTO. €3,00

IMPASTI

IMPASTO CLASSICO Farina di frumento 00, acqua, olio extra vergine d’oliva, sale fino, lievito

INTEGRALE Farina integrale, acqua, olio extra vergine d'oliva, sale fino, lievito

KAMUT Farina‘ di‘ frumento 00, farina di kamut, acqua, olio extra vergine doliva,
sale, lievito

7 CEREALI Farina ai 7 cereali, acqua, olio extra vergine d'oliva, sale, lievito

Amido di frumento deglutinato, farina di riso integrale, olio EVO, amido di
SENZA GLUTINE mais, lievito di birra, latte scremato in polvere delattosato, zucchero, sale,
olio di girasole

I prezzi delle pizze indicati nel menu si riferiscono all'impasto classico.

Per tutti gli altri tipi d'impasto viene applicata un‘aggiunta di € 1,80 ad eccezione dell'impasto “scrocchia” e
"senza glutine" il cui supplemento & pari a € 3,00.



AGGIUNTE

DOPPI0 POMODORO
(passata)

PANNA

uovuo

FORMAGGI

doppia mozzarella, grana a scaglie, grana grattugiato, raspadiira, gorgonzola, brie, fontina,
scamorza, ricotta

UERDURE

cipolle, zucchine, melanzane, peperoni, asparagi, carciofi, friarielli, capperi, rucola, insalata,
carote, pomodorini, zucchine, peperoni a julienne, songino, spinaci, mais, olive verdi e nere,
patatine fritte, funghi champignon

SALUMI
salsiccia, wiirstel, pancetta, pasta di salame lodigiano, prosciutto cotto

FUNGHI
funghi porcini, funghi misti

ALTRE AGGIUNTE

Crudo di Parma, Speck IGP Alto Adige, Bresaola della Valtellina, mozzarella di bufala, mozzarella
senza lattosio, salamino piccante, salame, tonno, acciughe

Vongole con guscio saltate, cozze con guscio saltate, bacon tostato, crema di tartufo
Frutti di mare, calamari fritti, porcini freschi

Gamberi

0,50

1,00

1,50

2,00

2,00

2,00

3,00

5,00

3,50
4,00

5,00



OSTERIA

SCROCCHIE

APRIPISTA € 6,00
olio, sale, rosmarino

MEDITERRANER € 10,00
mozzarella e spadellata di zucchine, melanzane e peperoni a cubetti

UERDI € 12,00
crudo di Parma, robiola, rucola

PRIMAUERA €11,00
mozzarella di bufala, pomodorini, rucola

GHIOTTA € 13,00
mozzarella di bufala, bresaola, scaglie di grana

CAMPAGNOLA € 13,00
mozzarella, scamorza, miele, lardo bertelli, raspadiira

BUSSETANA € 13,00
culatta stagionata di Busseto, burrata, pomodorini confit

CREA LA TUA SCROCCHIA € 4,00
con altri ingredienti a tuo piacimento che puoi trovare nella tabella delle aggiunte in pit

Ingredienti dell'impasto: Farina di frumento tenero 00, farina di riso, farina di soia, acqua, sale, lievito secco,
olio extra vergine d'oliva.

PER LA MAGGIOR PARTE USIAMO PRODOTTI FRESCHI, MA IN ALCUNI CASI POTREBBERO
ESSERE CONGELATI ALL'ORIGINE. PER ULTERIORI INFORMAZIONI CHIEDI AL NOSTRO
PERSONALE.



