

PIZZE CLASSICHE

ASPARAGI pomodoro, mozzarella, asparagi	€	8,00
BUFALINA pomodoro, mozzarella, mozzarella di bufala	€	8,00
CALZONE FARCITO pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi	€	9,00
CALZONE LISCIO pomodoro, mozzarella, cotto	€	8,00
CAPRICCIOSA pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi	€	9,00
CARCIOFI pomodoro, mozzarella, carciofi	€	8,00
COTTO CARCIOFI pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi	€	8,50
COTTO FUNGHI pomodoro, mozzarella, cotto, funghi	€	8,50
COTTO OLIVE VERDI pomodoro, mozzarella, cotto, olive verdi	€	8,50
COTTO OLIUE NERE pomodoro, mozzarella, cotto, olive nere	€	8,50
COTTO SALSICCIA pomodoro, mozzarella, cotto, salsiccia	€	8,50
COTTO WÜRSTEL pomodoro, mozzarella, cotto, würstel	€	8,50
CRUDO DI PARMA pomodoro, mozzarella, crudo di Parma	€	9,00
DIAUOLA pomodoro, mozzarella, salame piccante	€	8,00
FOCACCIA LISCIA olio, origano, sale	€	4,00
FRUTTI DI MARE pomodoro, mozzarella, frutti di mare	€	12,00
FUNGHI pomodoro, mozzarella, funghi	€	8,00
MARGHERITA pomodoro, mozzarella	€	6,00
MARINARA pomodoro, origano, olio, aglio	€	5,00
- 7/ N/ 1 1 1		



NAPOLI pomodoro, mozzarella, acciughe, origano	€	8,00
OLIUE UERDI pomodoro, mozzarella, olive verdi	€	8,00
OLIUE NERE pomodoro, mozzarella, olive nere	€	8,00
PORCINI pomodoro, mozzarella, porcini	€	9,00
PROSCIUTTO COTTO pomodoro, mozzarella, cotto	€	8,00
PUGLIESE pomodoro, mozzarella, cipolle	€	7,00
QUATTRO FORMAGGI pomodoro, mozzarella, formaggi misti	€	9,00
QUATTRO STAGIONI pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi, acciughe	€	9,00
ROMANA pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, origano	€	8,50
RUCOLA pomodoro, mozzarella, rucola	€ All Section 1	7,50
SALAME DOLCE pomodoro, mozzarella, salame	€	8,00
SALSICCIA pomodoro, mozzarella, salsiccia	€	8,00
SPECK E BRIE pomodoro, mozzarella, speck, brie	€	9,50
TIROLESE pomodoro, mozzarella, speck	€	8,00
TONNO pomodoro, mozzarella, tonno	€	8,00
TONNO CIPOLLE pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle	€	9,00
VEGETARIANA pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane, peperoni grill	€	9,00
ШÜRSTEL pomodoro, mozzarella, würstel	€	8,00
ZOLA pomodoro, mozzarella, gorgonzola	€	8,00



PIZZE SPECIALI

AFFUMICATA pomodoro, mozzarella, funghi misti, scamorza, speck in cottura	€ 11,00
AMERICANA pomodoro, mozzarella, patatine fritte, würstel	€ 9,00
BUFFALO BILL pomodoro, mozzarella di bufala, bresaola, grana grattugiato	€ 11,00
CAPRESE focaccia con insalata condita, pomodorini, mozzarella di bufala e raspadüra lodigiana dopo cottura	€ 10,00
CREMASCA pomodoro, mozzarella, salva DOP cremasco, peperone lombardo	€ 8,50
DEI DURI pomodoro, mozzarella, peperoni, funghi, cipolle, salame piccante	€ 10,00
DEL BOSCAIOLO pomodoro, mozzarella, funghi misti, zola, cipolle, salame piccante, speck in cottura	€12,00
DEL BULLO pomodoro, mozzarella, porcini, panna, speck	€10,00
DEL CONTADINO pomodoro, mozzarella, salsiccia, porcini, salame piccante	€11,00
DEL GEOMETRA pomodoro, mozzarella, funghi misti, pancetta dopo cottura, raspadüra	€11,00
DEL LELE pomodoro, mozzarella, salsiccia, würstel, cipolle	€10,00
DELLA MONTAGNA pomodoro, mozzarella, porcini a fette, olio, sale, pepe, scaglie di grana	€12,00
DEL POMPIERE mozzarella in cottura, insalata, peperoni julienne, cipolle rosse di Tropea, pomodorini, bacon tostato	€11,00
DOLCE MINU' pomodoro, mozzarella, pomodorini, origano	€ 8,00
FUME' pomodoro, mozzarella, porcini, scamorza, grana grattugiato	€10,00
GRETEL pomodoro, mozzarella, cipolle, speck	€ 9,00
HANSEL pomodoro, mozzarella, zola, speck	€ 9,50
LADY OSCAR pomodoro, mozzarella, brie, rucola	€ 9,00
LODIGIANA pomodoro, mozzarella, pasta salame lodigiano, raspadüra	€ 9,50



MAXIUEGETARIANA pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane, peperoni grill, spinaci, asparagi, pomodorini	€10,00
MONTANA pomodoro, mozzarella, porcini, speck, scaglie di grana	€11,00
PARMIGIANA pomodoro, mozzarella, crudo di Parma, scaglie di grana	€10,50
PATAPIZZA pomodoro, mozzarella, patatine fritte	€ 8,00
PRINCIPESSA pomodoro, mozzarella, gamberi, rucola	€ 9,50
SFIZIOSA pomodoro, mozzarella, pomodorini, gratinatura	€ 8,50
TARTUFATA pomodoro, mozzarella, zola, crema di tartufo, funghi	€11,00
TERRA E MARE pomodoro, mozzarella, frutti di mare, porcini	€13,00
DECCHIA CORTE pomodoro, mozzarella, porcini, asparagi, crudo di Parma	€12,00

COPERTO. € **3,00**

IMPASTI

IMPASTO CLASSICO	Farina di frumento 00, acqua, olio extra vergine d'oliva, sale fino, lievito
INTEGRALE	Farina integrale, acqua, olio extra vergine d'oliva, sale fino, lievito
KAMUT	Farina di frumento 00, farina di kamut, acqua, olio extra vergine d'oliva, sale, lievito
7 CEREALI	Farina ai 7 cereali, acqua, olio extra vergine d'oliva, sale, lievito
SENZA GLUTINE	Amido di frumento deglutinato, farina di riso integrale, olio EVO, amido di mais, lievito di birra, latte scremato in polvere delattosato, zucchero, sale, olio di girasole

I prezzi delle pizze indicati nel menù si riferiscono all'impasto classico.

Per tutti gli altri tipi d'impasto viene applicata un'aggiunta di \in 1,00 ad eccezione dell'impasto "scrocchia" e "senza glutine" il cui supplemento è pari a \in 3,00.



AGGIUNTE

DOPPIO POMODORO (passata)	€	0,50
PANNA	€	1,00
υονο	€	1,50
F ORMAGGI doppia mozzarella, grana a scaglie, grana grattugiato, raspadüra, gorgonzola, brie, fontina, scamorza, ricotta	€	2,00
DERDURE cipolle, zucchine, melanzane, peperoni, asparagi, carciofi, friarielli, capperi, rucola, insalata, carote, pomodorini, zucchine, peperoni a julienne, songino, spinaci, mais, olive verdi e nere, patatine fritte, funghi champignon	€	2,00
SALUMI salsiccia, würstel, pancetta, pasta di salame lodigiano, prosciutto cotto	€	2,00
F UNGHI funghi porcini, funghi misti	€	3,00
ALTRE AGGIUNTE		
Crudo di Parma, Speck IGP Alto Adige, Bresaola della Valtellina, mozzarella di bufala, mozzarella senza lattosio, salamino piccante, salame, tonno, acciughe	€	3,00
Vongole con guscio saltate, cozze con guscio saltate, bacon tostato, crema di tartufo	€	3,50
Frutti di mare, calamari fritti, porcini freschi	€	4,00
Gamberi		5,00



SCROCCHIE

APRIPISTA olio, sale, rosmarino	€ 6,00
MEDITERRANEA mozzarella e spadellata di zucchine, melanzane e peperoni a cubetti	€ 10,00
UERDI crudo di Parma, robiola, rucola	€ 12,00
PRIMAUERA mozzarella di bufala, pomodorini, rucola	€ 11,00
GHIOTTA mozzarella di bufala, bresaola, scaglie di grana	€ 13,00
CAMPAGNOLA mozzarella, scamorza, miele, lardo bertelli, raspadüra	€ 13,00
BUSSETANA culatta stagionata di Busseto, burrata, pomodorini confit	€ 13,00
CREALATUA SCROCCHIA con altri ingredienti a tuo piacimento che puoi trovare nella tabella delle aggiunte	€ 4,00 in più

Ingredienti dell'impasto: Farina di frumento tenero 00, farina di riso, farina di soia, acqua, sale, lievito secco, olio extra vergine d'oliva.

PER LA MAGGIOR PARTE USIAMO PRODOTTI FRESCHI, MA IN ALCUNI CASI POTREBBERO ESSERE CONGELATI ALL'ORIGINE. PER ULTERIORI INFORMAZIONI CHIEDI AL NOSTRO PERSONALE.